
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 83

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378500/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-05 12:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00378177/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
Podpisano aneks nr 3 do Umowy nr 22/ZDP/2021 z dn. 14.05.2021 r. zgodnie z §19 ust. 1 pkt. 3) i pkt 8), a także §19 ust. 1
pkt. 2) lit. c) ww. Umowy na „Przebudowę drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad
drogą ekspresową S5”, oraz do wniosku Wykonawcy złożonego w dn. 29.03.2022 r.S5”, sporządzono protokoły
konieczności do robót dodatkowych, zaniechanych i zamiennych

Po zmianie: 
Podpisano aneks nr 3 do Umowy nr 22/ZDP/2021 z dn. 14.05.2021 r. zgodnie z §4 i do §19 ust. 2 ww. Umowy na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5”,
sporządzono protokoły konieczności do robót dodatkowych, zaniechanych i zamiennych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378500/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 83
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378500/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-05 12:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00378177/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



